
Tlačítko spuštění/pohotovostního režimu
Režim spuštění – jednou stiskněte tlačítko. 
Indikátor přestane blikat a začne nepřetržitě svítit.

Pohotovostní režim – stiskněte tlačítko po dobu 
dvou sekund. Indikátor přestane nepřetržitě svítit 
a začne blikat.

Indikátor čekání 
Rozsvítí se při nafukování matrace nebo sedáku. 
Zůstane rozsvícený po dobu 15 minut, dokud 
matrace nebo sedák nebudou plně nafouknuté.

Tlačítko režimu AutoFirm
Stiskněte a podržte 2 sekundy pro režim 
AutoFirm. Matrace se nafoukne na dočasně 
pevný povrch. Standardní doba trvání režimu  
AutoFirm je 15 minut, může však být prodloužena 
po pětiminutových přírůstcích až na 30 minut. 
Indikátor se rozsvítí, když bude aktivní.

Neplatí pro sedák.

Tlačítko alternujícího režimu
Stiskněte pro alternující režim (výchozí). 
Alternující režim nafukuje nebo vyfukuje 
jednotlivé cely pro zajištění proměnlivého 
povrchu. Indikátor se rozsvítí, když bude aktivní.

Indikátory 
alarmu na 
předním 
panelu

Tlačítko reaktivního režimu CLP  
(konstantní nízký tlak)
Stiskněte pro reaktivní režim CLP. Udržuje 
konstantní nízký tlak ve všech celách.  
Indikátor se rozsvítí, když bude aktivní. 

Neplatí pro sedák.

 Nebezpečí úrazu nebo nepohodlí

Úroveň pohodlí VŽDY nastavte na  
maximální u klientů s hmotností překračující  
360 kg (793 lb). (pouze Auralis Plus)

Tlačítka ovládání pohodlí
Stiskněte pro nastavení tlaku v podpůrném 
povrchu pro zajištění pohodlí. Indikátory  
udávají nastavení pohodlí.

Tlačítko ztišení alarmu
Stisknutím tlačítka ztišíte zvukový alarm  
na 15 minut, indikátor stále svítí.

Alarm se zruší, pokud bude odstraněn  
alarmový stav.

08.AI.01CS_03 • 09/2022 • strana 1/2

STRUČNÁ REFERENČNÍ PŘÍRUČKA – OVLÁDACÍ PRVKY

Auralis



Indikátor výpadku napájení
Byl detekován výpadek napájení. Pouze  
pro informaci, pumpa nadále normálně  
pracuje a využívá napájení z baterie.  
Nezní žádný zvukový alarm.

Indikátor nízkého tlaku
• Indikátor se rozsvítí, zazní jeden výstražný  

tón – pumpa zjistila nízký tlak v matraci  
nebo sedáku.

• Indikátor se rozsvítí, zazní zvukový alarm  
– došlo k odpojení matrace nebo sedáku při 
používání. Při alarmu je možno vypnout zvuk.

• Indikátor se rozsvítí, zazní jeden výstražný tón 
– pumpa zjistila, že matrace není při spuštění 
připojena.

Indikátor téměř vybité baterie
Indikátor svítí žlutě a zní zvukový alarm  
– zbývá 1 hodina nabití baterie. Při alarmu  
je možno vypnout zvuk.

Pokud zbývá méně než 15 minut nabití baterie, 
pumpa se přepne do reaktivního režimu CLP. 
Zvukový alarm již není možno ztišit.

Indikátory nabití baterie
Modré indikátory udávají stav nabití baterie. 
Blikající indikátor – baterie se nabíjí.

Indikátor servisu
• Indikátor servisu svítí žlutě, indikátory  

alarmu na předním panelu zeleně  
– pumpa je připravena na servis.  
Pouze pro informaci, nejedná se o alarm. 

• Indikátor servisu svítí žlutě, indikátory alarmu 
na předním panelu rovněž žlutě, zvukový 
alarm – u pumpy došlo k vnitřní poruše nebo 
chybě. Při alarmu je možno vypnout zvuk.

08.AI.01CS_03 • 09/2022 • strana 2/2

ArjoHuntleigh AB
Hans Michelsensgatan 10 
211 20 Malmö, Sweden
www.arjo.com


